



Egedevej 71 ApS

c/o RIR Revision, Himmelev Bygade 70, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 48 78 18

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egedevej 71 ApS c/o RIR Revision Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 48 78 18
	Stiftet: 1. november 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bjerring-Jensen, direktør
Revisor	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Maximar Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af boliglejemål i ejendommen Egedevej 71, beliggende i Fakse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatet før finansielle poster er som forventet forbedret væsentligt, hvorfor årets resultat ligeledes er forbedret i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	59.131	-86
Andre finansielle indtægter	1.029	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.946	-118
Resultat før skat	-62.786	-203
2 Skat af årets resultat	-227	2
Årets resultat	-63.013	-201
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.013	-201
Disponeret i alt	-63.013	-201

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	2.800.000	2.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	134.523	135
	Andre tilgodehavender	15.917	15
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.588</u>	<u>2</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152.028</u>	<u>152</u>
	Likvide beholdninger	<u>307</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>152.335</u>	<u>152</u>
	Aktiver i alt	<u>2.952.335</u>	<u>2.952</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	128.000	128
6 Overført resultat	856.978	920
Egenkapital i alt	984.978	1.048
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.254.847	1.300
Kreditinstitutter i øvrigt	216.683	227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.471.530	1.527
Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	51
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.005	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.871	32
Gæld til tilknyttede virksomheder	341.951	243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.827	377
Gældsforpligtelser i alt	1.967.357	1.904
Passiver i alt	2.952.335	2.952
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.522	4
Andre finansielle omkostninger	<u>111.424</u>	<u>114</u>
	<u>122.946</u>	<u>118</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>227</u>	<u>-2</u>
	<u>227</u>	<u>-2</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	<u>2.800.000</u>	<u>2.800</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.800.000</u>	<u>2.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.800.000</u>	<u>2.800</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent min. 3 %

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	128.000	127
Kontant kapitaludvidelse	0	1
	128.000	128

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalen er i 2012 udvidet med nom 1.000 kr. med i alt 650.000 kr. ved gældskonvertering.
Kapitalen er i 2013 udvidet med nom. 1.000 kr. med i alt 1.017.699 kr. ved gældskonvertering.
Kapitalen er i 2014 udvidet med nom. 1.000 kr. med i alt 870.000 kr. ved gældskonvertering.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	-869
Årets overkurs ved emission	0	869
	0	0

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	919.991	252
Årets overførte overskud eller underskud	-63.013	-201
Overført overkurs	0	869
	856.978	920

7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	44.000	1.064.000	1.298.847	1.342
Kreditinstitutter i øvrigt	10.000	167.000	226.683	236
	54.000	1.231.000	1.525.530	1.578

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.299 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.800 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 227 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.800 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximar Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
